
ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ     

 

 

 

 

2016.10.17  

各 位 

 

日高信用金庫 

 

 

「アポイ岳ユネスコ世界ジオパーク応援定期預金」発売終了のお知らせ 

 

平成28年8月1日に発売を開始しました「アポイ岳ユネスコ世界ジオパーク応援定期預金」は、ご

好評をいただき、予定額の10億円に達しましたので、下記の通り発売を終了させていただきました。 

この定期預金につきましては、期間中の預入残高の0.01％に相当する金額を、当金庫が今後5年間

に亘って、アポイ岳の環境保全および世界ジオパークのＰＲ促進・学術研究活動等々への支援ため、

拠出することとしておりますので、その状況につきましては、今後、当金庫ホームページにてご報

告させていただきます。 

なお、当金庫は引き続き、各地域の活性化につながる取組みを応援してまいります。 

今後とも、日高信用金庫をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 「アポイ岳ユネスコ世界ジオパーク応援定期預金」 

    取扱終了日時：平成28年10月13日（木）午後3時 

  

 

 

 

【本件に関するお問い合せ先】 

業務部 業務課   長田 

TEL：0146-22-4100  

 

 


